



Møtereferat

Fra: Møte i Sportsutvalg sprang (SU-S)

Nr/år/dato: 11/03/2024

Sted: Teams-møte

Til stede: Kjersti Fotland, Line Brusletto, Thea Backe Jansen, Mikael Kolind, Cathrine Tholo, Siri Evjen og Ingrid Dokmo

Referent: Ingrid Dokmo (sportskoordinator NRYF)

Andre til stede:

Meldt forfall:

Fravær: Stein Endresen

Protokollen fordelt til, utenom til deltakerne/medlemmene: rytter.no

Saksnr./år:	Sakstittel:
8/24	<p><u>Til godkjenning:</u></p> <p>Agenda</p> <p><u>Konklusjon:</u></p> <p>Godkjent</p>
9/24	<p><u>Til informasjon:</u></p> <p>Er det noen som melder seg inhabile i noen saker?</p> <p><u>Konklusjon:</u></p> <p>Nei</p>
10/24	<p><u>Til oppfølging sak 6/24:</u></p> <p>Trophy-stevner/sponsor – Children - U16-klasse Ønsker et tilbud for ryttere slik at de kan forberede seg til deltakelse blant annet i Baltic stevner De to beste gjennom hele sesongen får en sammenlagtpremie.</p> <p>Sette aldersgrense 11-16 år, ref NIF barneidrettsbestemmelser.</p> <p>Arrangør må sørge for bilder etter hvert stevne etter hvert stevne og dele med admin. slik at det kan legges ut på nett for å ivareta sponsor.</p> <p>Ingen deltageravgift for å delta.</p> <p>Må få ut blest på NRYF sine sider og SoMe. Legge ut vinnere med bilder osv på rytter.no (Ingrid sjekker med Rebecca)</p>

NESTE MØTE:



	<p><u>Konklusjon:</u></p> <p>XX Trophy er en serie med like klasser som går over x antall stevner igjennom sesongen 2024. Klassene har som formål å bidra til at rytterne får erfaring med å ri i et format som minner om det man møter i mesterskap, samtidig som de skal være morsomme og lærerike å delta i»</p>
11/24	<p><u>Til oppfølging sak 7/24:</u></p> <p>Sponsor unghest. Ny samling</p> <p>Samling i Drøbak ble utsatt, ny dato eller informasjon sendes til deltagerne.</p>
12/24	<p><u>Til gjennomgang:</u></p> <p>Handlingsplan 2024:</p> <ul style="list-style-type: none">- Distriktsstevner – lave ponniklasser LC/LD + cuper 11-16 år – forslag til markedsføring for at arrangør kan søke om midler. Tilbakemelding har vært at et er vanskelig å søke om midlene. Admin sender ut mail om at arrangørene kan søke midler. Man kan få 500,- pr stevne. SU-S ønsker mer egne ponni-klasser- Banebyggerkomiteen – opprette dialog/samarbeid for å øke antall banebyggere <p>SBK har planlagt å gi økonomisk støtte til aspiranter som kan være med på stevner for å utvikle seg og bygge kompetanse.</p> <p>Sjekk med SBK om det kan være aktuelt med dialog med f.eks en anerkjent trener, mens stevner pågår (avtalt i forkant hvem de kan sparre med, typisk trener som vil være tilstede) Små justeringer kan ha mye å si for flyten i en bane.</p> <p>Sende over en oversikt til banebyggerne før ett stevne med navn på person som man kan diskutere med.</p> <ul style="list-style-type: none">- Unghest – samlinger i nord og på vestFinne lokasjoner og tidspunkt og avtale med trenere- Utvikle aktiviteter og teknisk personell med fokus på rideferdighet og hestekunnskap, for barn under 12 år. <p>Regionalsamling – sjekke opp lister for trener 1 og trener 2. Hvem kan være aktuelle.</p>
13/24	<p><u>Til gjennomgang:</u></p> <p>Det har vært diskusjoner rundt manglende stevnerapporter. Dette kan skyldes</p>



at oppsatt personell bytter med andre, komiteene har ikke klart å finne personell før invitasjon måtte godkjennes eller andre ting.
SU-S i samråd med TKr oppfordrer derfor OD til å sjekke at det er samsvar med TP som faktisk er tilstede og det som er oppført i nryfstevne.no

Konklusjon:

Skape en bedre dialog med komiteene.

Neste møte:

Mandag 15. april kl. 09.00 på Ullevål møterom 2011